
 

Na temelju članka 32. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ br. 125/19), članka 48. stavka 

1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispr. 

pročišćenog teksta, 123/17 i 98/19) i članka 49. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada 

Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20), Gradonačelnik 

Grada Gospića dana 05. siječnja 2021. godine, donosi 

  

  

O D L U K U 

o imenovanju člana Vatrogasnog vijeća 

Javne vatrogasne postrojbe Gospić 

  

 

I. 

 

U Vatrogasno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Gospić iz reda osnivača imenuje se Josip 

Župan iz Gospića, Kralja Tomislava 42. 

 

II. 

 

Član Vatrogasnog vijeća iz točke I. ove Odluke imenuje se na vrijeme od pet godina, a mandat 

mu započinje od dana konstituiranja Vatrogasnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Gospić. 

 

 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

  

 KLASA: 214-01/20-01/7 

URBROJ: 2125/01-02-21-03 

Gospić, 05. siječnja 2021. godine 

 

 

 

       GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

                       Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 


